Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Правительства Республики Алтай

       Правительство Республики Алтай постановляет:
   Признать утратившими силу:
   постановление Правительства Республики Алтай от 9 ноября 2009 года № 252 «О переименовании государственных образовательных учреждений Республики Алтай и о внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 8 декабря 2005 года № 226» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2009, № 62(68);
   постановление Правительства Республики Алтай от 18 июля 2008 года № 52 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 19 августа 2003 года № 239»;
   постановление Правительства Республики Алтай от 18 июля 2002 года № 184 «О создании государственного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения Республики Алтай «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа при Учреждении Федерального государственного учреждения «Исправительная колония № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2002, № 5(11);
   постановление Правительства Республики Алтай от 13 января 2006 года № 2 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2006, 30(36);
   постановление Правительства Республики Алтай от 20 сентября 2007 года № 185 «О внесении изменений постановление Правительства Республики Алтай от 18 июля 2002 года № 184» (Сборник законодательства Республик Алтай, 2007, №44(50);
  постановление Правительства Республики Алтай от 28 января 2009 года № 11 «О переименовании Государственного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения Республики Алтай «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа при Учреждении федерального государственного учреждения «Исправительная колония № 1 Управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Республике Алтай» и о внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 18 июля 2002 года № 184» (Сборник законодательства Республик Алтай, 2009, 57(63).

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
         Республики Алтай                                                                  А.В. Бердников